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RV: Solicitud de Información contratos PANAMERICAN DREDGING &
ENGINEERING S.A.S

De: Karen Forero <kforero@corpamag.gov.co>

Enviado: miércoles, 4 de mayo de 2022 1:44 p. m.

Para: MAURICIO GOMEZ MORENO <MGOMEZM@findeter.gov.co>

Cc: ANA MARIA GIRALDO RUIZ <AMGIRALDO@findeter.gov.co>; Claudia Ramirez <cramirez@corpamag.gov.co>;
DANIELA ESTHER ALVEAR PETRO <DEALVEAR@findeter.gov.co>; ISABEL CRISTINA MARTINEZ MENDOZA
<ICMARTINEZM@findeter.gov.co>; IVAN ALIRIO RAMIREZ RUSINQUE <IARAMIREZ@findeter.gov.co>; JUAN JOSE
OYUELA SOLER <JJOYUELA@findeter.gov.co>; Jorge Luis Pabon Pertuz <jorge.pabon@corpamag.gov.co>; LILIANA
MARIA ZAPATA BUSTAMANTE <LMZAPATA@findeter.gov.co>; Lina Escobar <lescobar@corpamag.gov.co>;
REINALDO HELI GALVIS LONDOÑO <RHGALVIS@findeter.gov.co>; SANDRA MILENA SANCHEZ GOMEZ
<SMSANCHEZG@findeter.gov.co>; Tatiana Pantoja <tatiana.pantoja@corpamag.gov.co>

Asunto: Re: Solicitud de Información contratos PANAMERICAN DREDGING & ENGINEERING S.A.S
 
Señor
MAURICIO GÓMEZ MORENO
Profesional – Grupo Técnico Vicepresidencia Técnica
Conmutador: 6230311/88  Ext. 1366  – Bogotá D.C.
mgomezm@findeter.gov.co
 
Asunto: Solicitud de Información contratos PANAMERICAN DREDGING & ENGINEERING
S.A.S
 
Cordial Saludo, 
 
En atención a su solicitud, a continuación se informan los equipos de dragado con los
que actualmente se adelanta la ejecución de los contratos solicitados, así como las
fechas de terminación de los mismos: 
 

1. SAMC-007-2022
Sea lo primero aclarar que CORPAMAG no adelanta ningún contrato de dragado con
esta nomenclatura, sin embargo, entendiendo que pudo ser un error de escritura, se
informa que la entidad ejecuta el  contrato SAMC-007/2020,  de nomenclatura
similar,  con el cual se  adelanta y o adelantaron  trabajos en los sectores de
Tributarios, Hondo y Martinica, en la Ciénaga Grande de Santa Marta, a continuación
se relacionan los equipos con los que se cuenta en obra actualmenteen obra: 
 
SAMC 007 DE 2020:
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